
 

DUYURU 

SUŞEHRİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MOTORLU TAŞIT SÜRÜCÜLERİ DİREKSİYON EĞİTİMİ UYGULAMA 

SINAV SORUMLUSU KURSUNA AİT BAŞVURU ŞARTLARI VE AÇIKLAMALAR 

A- BAŞVURU ŞARTLARI:  

1. Sürücü kursu mevzuatına uygun olarak sınavlarda görevlendirilecek Bakanlığımız personelinden en 

az 3 yıllık sürücü belgesine sahip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hayat boyu öğrenme biriminden sorumlu 

şube müdürü, özel öğretim kurumları biriminden sorumlu şube müdürü; iş birliğinde, yüksekokul 

mezunu en az 3 yıllık sürücü belgesine sahip ve sürücü kurslarında en az 3 yıl çalışmış direksiyon usta 

öğreticileri tarafından yapılan direksiyon sınavında başarılı olan; (Ön eleme sınavında başarılı olan) 

 1.1. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Öğretmen olarak atanacakların atamalarına 

esas olan alanları ile mezun oldukları yükseköğretim programları ve aylık karşılığı okutacakları 

derslere ilişkin çizelgede yer alan öğretmenlerin,  

1.2. Yükseköğretim programlarından lisans mezunlarının, 

 1.3. Yükseköğretim programlarından ön lisans mezunlarının başvuruları kabul edilir  

2. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) 
sahip olmak.  

3.Başvurular yukarıdaki öncelik sırasına göre kabul edilecektir. 

4. Başvurular 18/09/2023  ile 22/09/2023 tarihleri arasında Suşehri Halk Eğitimi Merkezi'ne 
yapılacaktır. 

 5. Kurs kontenjanı  toplam 30 kişidir. (Farklı İl ve İlçelerden gelen kursiyerler bu sayıya dahil değildir) 

7.Kursa belirlenen kontenjandan fazla başvurularının olması durumunda; Başvurular kursiyerlerin 

sürücü belgesinin süresi dikkate alınarak kursiyerler belirlenecektir. Eşitlik olması durumunda 

başvuru yapanların kıdem yıllarının en yükseği dikkate alınacaktır.  

B-BAŞVURU EVRAKLARI:  

1-Başvuru formu (Halk Eğitimi Merkezinden alınacaktır.)  

2-Sürücü kursu mevzuatına uygun olarak en az 3 yıllık sürücü belgesinin aslı ibraz edilecek, 
fotokopisi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı tarafından tasdik edilecektir. ( 3 yıllık süresinin 
hesabında başvurunun son günü olan 22/09/2023 tarihi kabul edilecektir.)  

3-Diploma veya Mezuniyet belgesi örneği ( e- devlet üzerinden alınabilir.)  

4-Görev yeri belgesi. (Resmi kurumlarda veya MEB de çalışanlar )  

5 -Başvuru evrakları dosya içerisinde ibraz edilecektir.  

C- KURS HAKKINDA GENEL BİLGİLER:  

1-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan direksiyon sınavından başarılı olan kursiyerler Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenecek kursa katılmaya hak kazanacaklardır.  

2- Kurs süresi 86 teorik 10 saat uygulama olmak üzere toplam 96 saattir.  



3-Kursa kabul edilenler, kursa düzenli olarak devam etmek zorundadırlar. Mazeretli veya mazeretsiz 
her kurs modül süresinin 1/5’i oranında fazla devamsızlık yapanların kayıtları silinir ve kendisine belge 
verilmez.  

4- Kurs Hafta içi 17:00– 22:00 saatleri arasında hafta sonu ise 09:00-17:00 saatleri arasında Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü Konferans salonunda yapılacaktır.  

5-Her kurs modülünün sonunda değerlendirme sınavı yapılacak olup, tüm modülerden başarılı olan 
kursiyerler sertifika almaya hak kazanacaklardır.  

6.Kurs sonunda başarılı olup sertifika alanlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında düzenlenecek 12 
saat Hizmet içi Eğitim faaliyetine alınacaktır. 

 Kurs Modülleri:  

1-İş Sağlığı ve Güvenliği: 8 saat-  

2-Etkili İletişim: 8 saat  

3-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: 16 saat  

4-Trafik Kuralları: 30 saat-  

5-Trafik Eğitimi ve Psikolojisi: 24 saat  

6-Sınav Sorumlusu Araç Kullanımı ve Eğitimi: 10 saat 

 

KURS İŞLEYİŞ TAKVİMİ 

İlan Yapılması 13  Eylül 2023 

Başvuruların Yapılması 18-22 Eylül 2023 

Motoru Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 
Direksiyon Sınavına alınacakların ilan 
edilmesi (Ön Eleme Sınavı) 

 

23 Eylül 2023 

Motoru Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 
Direksiyon Sınavında Başarılı Olan Kursiyer 
Listesinin Halk Eğitimi Merkezince İlanı 

 

25 Eylül 2023 

Motoru Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 
Kursunun Başlaması 

26 Eylül 2023 

Motoru Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 
Kursunun Tamamlanması 

1 Aralık 2023 

Motorlu Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 12 
saatlik Hizmetiçi Eğitim Faaliyetinin Açılması 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 

belirlenecektir. 
 


